
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 0

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-636

(AIP-636)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

146 mm

255 mm

0 mm

109 mm

 mm

5,75 in

10,04 in

0,00 in

4,29 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

P505959Donaldson 17801 17020Oem AP62636Partmo A45729Purolator

A1196Sakura WA9483Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ATOYOTA LAND CRUISER 100 4,2 2000 2008 Diesel196
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